現在より広い教室へ移転
のお知らせ（1２月１６日(月)より）

拝啓、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。

東向日駅前教室ですが、現在の教室が手狭なため、広

い教室へ１２月１６日(月)より移転いたします。１２月１６日

(月)より新教室へお越しください。

よろしくお願いいたします。     敬具